[image: image1.jpg]

Serviço de Inspeção Municipal- S.I.M

REQUERIMENTO DE VISTORIA FINAL

Eu____________________________________________________________, R.G. número______________________, registrado sob o CPF _____________________, responsável legal pelo estabelecimento ________________________________, localizado no endereço ________________________________________________________, requer vistoria final para inicio de suas atividades para fins de obtenção de registro definitivo do S.I.M.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Conselheiro Lafaiete, __________ de ______________ de 20_________.
______________________________________________

Assinatura do requerente
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

GERÊNCIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA E ABASTECIMENTO